

Chefsamråd kirurgi Mötesanteckningar vid lunchmöte 2021-11-19 via Teams

Närvarande:

Thorarinn Gudmundsson, ordförande CSK
Stefan Santén Sus
Anna-Karin Falck Helsingborg
Johan Moberg Växjö
Morgan Norén Ystad
Göran Dellgren Karlskrona
Margareta Albinsson SSVR kansli
Jens Wikström ordförande i colorektalgruppen

Förhinder

Jenny Wingerstrand Ystad
Claes Hjalmarsson Hallands sjukhus

Anteckningar från förra mötet

Godkändes

PH-mätning och esofagusmanometri

Möjlighet finns i Region Blekinge att bidra med denna verksamhet. Bästa är om också underökningen gör i Blekingen inte bara tolkningen. Region Kronoberg har hittills skickat patienterna till Kalmar som inte längre kan ta emot så det finns önskan om hjälp även därifrån. Göran uppmanade Claes och Johan att ta direkt kontakt för fortsatt dialog.

Hemtagning av patineter som blivit opererade på Sus

Stefan framförde önskemål om att så snabbt som möjligt återta patineter till hemmasjukhuset efter operation på Sus. Om det uppstår oklarheter, dubbel information eller annat strul på Sus önskar Stefan få information om detta så fort som möjligt.

Arbetsgrupp för omfördelning av colon kirurgi i Södra sjukvårdsregionen

Uppdraget kommer från Södrasjukvårdsregionens ledningsgrupp och har diskuterats i chefsamrådet vid tidigare möten. Viktigt att förslagen är långsiktiga och bygger på möjligheten att planera. Rapport skall ges till ledningsgruppen.
Jens Wikström som är ordförande i gruppen presenterar de förslag som gruppen har tagit fram med omfördelning av ca 40 patineter per år av preciserade ingrepp. Kunskap finns på alla sjukhus ta emot dessa patineter. Bäst är om remissen kan gå direkt till de sjukhus som skall operera.

Behov av ytterligare analys av ex väntetider, antal canceroperationer, op. salar etc. för att kunna ta ställning framfördes medan andra menade att volymen var relativt liten och en fördelning kunde göras relativt snabbt.

Tiden medgav inte ytterligare diskussioner utan nytt möte skall bokas för vidare diskussioner.

Nästa möte

Thorarinn återkommer med tid för nästa möte samt vilken information som behöver tas fram för den fortsatta diskussionen.